

سوزه روز

ناظم الشریعه؛ امیدوارم به فوتسال بیشتر توجه کنند

رنکینگ، سهمیه جام جهانی را مشخص می کند

لغو مسابقات فوتسال جام ملت های آسیا از جمله سوزه‌های مهم چند روز اخیر ورزش قاره کهن بوده‌است. انتقادی که واکنش های مثبت و منفی بسیاری هم داشت. سیدمحمد ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران درباره لغو مسابقات فوتسال جام ملت های ۲۰۲۰ آسیا می‌گوید: «AFC خودش هم در تعیین زمان برگزاری این مسابقات سردرگم بود. اینکه کنفدراسیون آسیا هر دو ماه یک بار بازی‌ها را عقب می‌انداخت، بدید بود. فیفا جام جهانی را همان اندک‌ایک سال عقب انداخت». سرمربی تیم ملی فوتسال درباره نحوه تعیین سهمیه‌های قاره آسیا برای حضور در جام جهانی می‌گوید: «در ایمیل AFC که برای فدراسیون‌ها ارسال شده، آمده‌است که اگر جام جهانی عقب نیفتد، سهمیه‌ها براساس رنکینگ و سایر آئتم ها انتخاب می‌شوند. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد ما راهی جام جهانی خواهیم شد. من بارها این جمله را گفته‌ام و باز هم روی آن تأکید دارم. اولین رشته گروهی که روی سکوی جهانی رفته، فوتسال است. باتمام این شایستگی، اتفاقی درحد بازیکنان و حد نام فوتسال ما هم نیفتاده‌است. فکر می‌کنم که فدراسیون پیش خودش اینطور می‌گوید در فوتسال پول

خبر جالب یک سایت آرژانتینی

حضور ایران در جام جهانی قطعی است

یک سایت آرژانتینی خبرداد حضور تیم‌های ملی فوتسال ایران، ژاپن، تایلند و آرژکستان در حرام جهانی فوتسال قطعی است و چالش‌ها بر سر تک سهمیه باقی‌مانده بین چهار کشور دیگر است. سایت «یشن فوتسال» آرژانتین با اشاره به لغو مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۱ و موکول شدن آن به سال ۲۰۲۲، اعلام کرد حضور چهار کشور ایران، ژاپن، تایلند و آرژکستان در مسابقات جام جهانی فوتسال قطعی است. این دوره از مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا در حکم تعیین سهمیه جام

کاسورا، بهترین بازیکن لیگ ستارگان در قطر خبری از ایرانی‌ها نیست

شورای اهدای جوایز فدراسیون فوتبال قطر مرحله نخست انتخاب‌ب‌ترین های فصل جاری لیگ ستارگان را آغاز کرد. سرمربیان و مدیران تیم‌های لیگ ستارگان، سرمربیان تیم ملی و تیم زیر ۱۳ سال قطر، نمایندگان رسانه، مهدی لیگ ستارگان و فدراسیون فوتبال قطر در انتخاب برترین بازیکن سرمربی نقش دارند. کاپور یازدی و یغی‌داد پوینچاخ از آن‌ها در اول و دوم برترین بازیکن فصل جاری لیگ

لژیون‌ها

انتقاد کارشناس فوتبال اوکراین از مدیران باشگاه المپیک دوتسک:

باید قرارداد زاهدی را تمدید می کردند

بیشتری دریافت خواهد کرد. همچنین شانس بازی در لیگ اوپو را دارد. زوریا یک تیم خوب با ایله‌های بزرگ است. بنابراین آیا شهاب زاهدی با انتقالش به این تیم کام اشتباهی برای درم؟ این؟ اشتباه بزرگ مدیران المپیک دوتسک است. آیا به دنبال قرارداد محرمانه‌ای هستی؟ قرارداد زاهدی را یک سال دیگر تمدید کنید تا نوپ در زمین شما باشد.» الکسی آنتونوف، مدیر باشگاه المپیک دوتسک اوکراین در مورد شهاب زاهدی گفت: «او یک انسان خوب، شاد و شخصیت است. وقتی به اوکراین آمد بسیاری از مدیر برنامه‌های فوتبال گفتند او هیچ چیزی در چشم ندارد. معتقدم ایران فوتبال‌یست‌های خیلی خوبی دارد که اوکراین هنوز این موضوع را نمی‌داند. باشگاه زوریا لوهانسک هم فوتبال‌یست خوبی به نام الیهیار صیادمنش از ایران جذب کرده‌است. وقتی که شهاب زاهدی به المپیک دوتسک پیوست، ابتدا خوب نبود و رئیس باشگاه کمی نگران شده بود. زاهدی به مرور زمان بازن چند گل به آرم‌ش رسید. اکنون این بازیکن در اوج است و در فرم‌بست حرفه‌ای کار می‌کند. در بازی گستاخ خرس و یک مهاجم باید اینگونه باشد. هنگام از دست دادن فرصت‌های گلزنی حرص می‌خورد. زاهدی مهاجم کلزنی است و تاکنون گل‌های غیرمکنگی به نمر رسانده‌است. «وضعیت کنونی زاهدی در المپیک دوتسک میهم است و باید به بیینیج هم شرایطی برای این مهاجم واقعی فراهم شود. ما به طور دقیقی شرایط مالی شهاب زاهدی را پس از پایان قراردادش با المپیک دوتسک می‌دانیم. البته این بازیکن پس از انتقالش به زوریا لوهانسک دستمزد

آزمون همچنان مورد توجه دورتموند

سرنوشت آزمون در دست درپوسی

یک سایت روسی اعلام کرد: زینت دارد جدایی بازیکن آرژانتینی زینت سنت پترزبورگ، برنامه انتقال سردار آزمون به تیم دیگری را تحت تأثیر قرار داده‌است. سایت «football۱۲۳» روسیه گزارشی از سرنوشت سردار آزمون به مهاجم ایرانی تیم فوتبال زینت سنت پترزبورگ منتشر کرده‌است. آزمون به تازگی به اردو زینت در امارات اضافه شده و همانند فصل گذشته، خیرهایی از علقه تیم‌های دیگر اروپویی به جذب او منتشر شده‌است. در بخشی از

انتخابات این دوره هم مهندسی می‌شود

ذوالفقارنسب: باید به‌سازمان ملل شکایت کنیم؟



گزارش

امیر اسادی @amir_asadi62

انتخابات فدراسیون که قرار است ۱۰ اسفند برگزار شود، به سوزه مهمی برای اهل فوتبال تبدیل شده. برخی از نحوه ثبت‌نام انتخابات انتقاد می‌کنند و گروهی دیگر معتقدند این بار شاهد مجمع سالمی خواهیم بود. از جمله این منتقدان، بیژن ذوالفقارنسب است. مربی سابق تیم ملی که این روزها ریاست کانون مربیان فوتبال ایران را بر عهده دارد، معتقد است این انتخابات هم مثل قبل‌ها مهندسی خواهد شد. او‌که از عدم حضور نماینده کونی در مجمع عصبانی است، صحبت‌های جالبی در این مورد انجام می‌دهد. ذوالفقارنسب البته حضور علی کریمی را به فال نیک می‌گیرد و آن را اتفاق مثبتی برای فوتبال ایران می‌داند.

انتخابات فدراسیون فوتبال ۱۰ اسفند برگزار می‌شود و پنج کاندیدا نیز برای ریاست ثبت نام کرده‌اند. شرایط را چطور می‌بینید و فکر می‌کنید چه آینده‌ای پیش روی فوتبال ایران خواهد بود؟

این حساس‌ترین انتخابات تاریخ فوتبال ایران است. این حساسیت هم الان بسیار فراگیر شده و خیلی از افراد که صاحب نظر و تجربه هستند، پیگیر این انتخابات هستند. این روزها کسی از مشکلات بازیکنان، داوران، مربیان و تیم‌ها صحبت نمی‌کند. همگی مشکل فوتبال ما را مدیریت می‌دانند. این خودش بیانگر مشکل کلی است که دامنگیر فوتبال ایران شده. این مشکلات هم خلق الساعه و وجود نیامده و نزدیک هفت، هشت سال است تمام ارکان فوتبال ایران را تحت‌تأثیر قرار داده‌است. به نظر من باید یک دگردیسی واقعی ایجاد شود تا مشکلات ادامه پیدا کنند. «فکر می‌کنم دنیا این مشکلات کجاست؟



مدیر برود و یک مدیر جدید بیایید، کل بدنه مدیریتی عوض می‌شود. از این جهت تیم ملی آن دورنمای لازم را ندارد. فوتبال در ایران سالم نیست اما وجود سو، مدیریت‌ها، بازیکنان ایرانی در لیگ‌های اروپایی خسرو می‌بایند اما به خاطر همین وضعیت ناچور، فقط چند نفر می‌روند، در حالی که می‌توانند تا ۱۰۰ نفر هم در اروپا بازی کنند.»

آقای گل فوتبال جهان، به خبرنگار کیکر درباره تصادف شدیدی که در سال ۲۰۱۲ برایش رخ داد، اینگونه توضیح می‌دهد: «خیلی تلخ و دردناک بود. این اتفاق بعد از بازی راه‌آهن که یک تیم من بود در اصفهان رخ داد. کنترل خود را از دست دادم و من سواری بر خودرو را گون چیزی را می‌انفاق رخ داد. دچار آسیب بسیار جدی شدم اما با این وجود یاد گرفتم برای خودم، خانواده‌ام و هوادارانم زنده بمانم.»

بعدها خبر شکرکاری را باعلی دایی صحبت‌کنند و درباره رکورد بهترین کزنی ملی جهان و البته نزدیکی کریستیانو رونالدو به آن سوآلی پرسید.

دایی در این باره می‌گوید: «بدون شک و هیچ تردیدی رونالدو بهترین فوتبال‌یست تمام ادوا است. هیچ بازیکن دیگری به غیر او ن‌شایسته شکستن رکورد من نیست. اطمینان دارم این بهترین پادشاه برای کسی است که سخت و پابرجا کار کرده. به این خاطر چنین عنوانی با دایمی مناسب و بیجا برای او خواهد بود. البته فقط یک بار رونالدو را دیده‌ام. آن هم زمانی که در جام جهانی ۲۰۰۶ مقابل برنگال بازی کردیم.»

داده‌است؟ این سوآل کیکر از شهیرا با است و البته پاسخ او: «متأسفانه تماس‌ها کمتر شده است. البته برخی از آشنایان را در مراسم‌های فیفا و جاهایی مشابه می‌بینم. خیلی خوشحال شدم که بیله‌فلد دوباره به بوندس لیگا صعود کرد.»

واقعه‌ای که در این مراسم، چون اولین تیم من در خارج بود. البته با وجودی که از همین روز منویخ و پرلین یعنی اونمار می‌سنفلد و یورگن روبر خلیلی چیزها یاد گرفتم، باید بگویم که میدان دورب در آن زمان فوتبال مثل یک پدر برای من داشت. فقط می‌دانم که آن‌ها خاطر فوتبال این روزها مرتب در رفت و آمد است. من از همین جاملام خوبی‌ها را برایش آرزو می‌کنم. همینطور بابت تمام زحماتش برای خودم شکر می‌کنم.»



و ایام عید منتقل کنیم تا تیم‌ها شرایط راحت‌تری داشته باشند زیرا اقامت و سفر در آن ایام دشوار است. البته هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده و قطعاً با برخی تیم‌ها او درباره مدت تعطیلات زمستانی هم توضیح داد: «ما باید وقت قانونی برای تیم‌ها داشته باشیم. باید از جامعه هواداری خود که بسیاری از کشورها در حسرت آن قیلا اعلام شده‌ام این زمان بندی نیاز به تغییرات کوچکی می‌داریم. امکان دارد سه هفته تعطیلات در نظر بگیریم اما آن را شناور کرده و به بعد از شروع سال جدید می‌بریم تا تیم‌ها هم به نقل و انتقالات و هم به استراحت بین دو نیم فصل برسند.»

تماشاگران در چند ورزشگاه‌ها از دیگر

زیر چاپ

۲

ایران ورزشتے

خبر و مصاحبه

گزارش ایندپندنت درباره آینده ستاره ایرانی موافقت برایتون با انتقال قرضی جهانیخش



باشگاه برایتون برای انتقال قرضی علیرضا جهانیخش در تعطیلات زمستانی اعلام آمادگی کرده است. این خبری است که از سوی سایت ایندپندنت اعلام شده. برایتون دو فصل پیش با صرف میلیون‌ها دلار علیرضا جهانیخش را از تیم آلکمار خریداری کرد اما حضور آقای گل فوتبال هلند در ترکیب این تیم دائمی نبود، به طوری که در ابتدای فصل هم احتمال بازگشت این بازیکن به تیم‌های هلندی وجود داشت اما پیگیر تیم ملی فوتبال ایران اعلام کرد در برایتون می‌ماند و به مبارزه ادامه می‌دهد تا به مهره اثرگذاری تبدیل شود. البته علیرضا هرگاه در ترکیب برایتون به میدان رفته بازی‌های خوبی از خود به نمایش گذاشته، نمونه‌اش گل زیبایی که فصل گذشته در بازی با چلسی زد و به یکی از گل‌های زیبای لیگ برتر جزیره تبدیل شد اما واقعیت این است که سرمربی برایتون در دو فصل اخیر‌های لازم‌را به این بازیکن ایرانی نبوده‌است و کمتر اتفاق افتاده در هفته‌های منمادی از این بازیکن در ترکیب ثابت تیمش بهره

ببرد. به نظر می‌رسد علیرضا جهانیخش این بار بی‌میل به اجاری این تصمیم نباشد، به این خاطر که او به هدفی که در ذهن داشت رسید، مبارزه کرد اما نشد که به بازیکن ثابت برایتون تبدیل شود. در چنین شرایطی همه بازیکنان سعی می‌کنند به تیم جدید ملحق شوند. از آنجایی که باشگاه برایتون برای خرید علیرضا دو فصل پیش نزدیک ۲۰ میلیون دلار هزینه کرده‌است به نظر می‌رسد این بازیکن را با رضایت‌نامه قرضی به تیم جدیدی انتقال دهد و در شرایط فعلی نقل و انتقال او به صورت قرضی خواهد بود. چه بسا در ورزش او در ترکیب یک تیم دیگر کادرفنی برایتون را مجاب به استفاده دوباره این بازیکن در ترکیب ثابت تیم انگلیسی کند.

مغالانو؛ امیدوارم باز هم برای سانتاکلارا گل بزئم پرسپولیس؛ از فردای خودم هم خبر ندارم



شهیرا مغالانو که در فصل گذشته در کورس آقای گل لیگ ایران قرار داشت، در پایان لیگ راهی تیم سانتاکلارا

پرتغال شد و هفته گذشته هو او لین گل اروپایی‌اش را ش بر نمر رساند، گلی که با درخواست VAR از سوی داور ثانیه‌های دلهره‌آوری را تا زمان پذیرش آن برای مهاجم ایرانی رقم زد. مغالانو درباره این گل می‌گوید: «خدایا شکر که او لین گل را زدم. در این چند وقت خیلی اذیت شدم. باتوجه به اینکه اینجا را انتخاب کردم سعی کردم تلاش بیشتری داشته باشم و خدا را شکر که گل اولم را زدم و امیدوارم این مسأله ادامه داشته باشد. تیم مادر چند بازی اخیر خوب نتیجه گرفته‌ام اما آخرین بازی با ختمیم تیم خوبی داریم، از کادرفنی تابازیکنان شرایط خوبی داریم و امیدوارم بتوانیم تایپان فصل به نتایج خوبی برسیم.»

مغالانو به عملکرد مهدی طارمی در لیگ برنگال و تیم پورتو هم اشاره می‌کند: «اینجا خیلی صحبت از مهدی طارمی است. برای مهدی خیلی خوشحالم و امیدوارم بهتر از این هم برای او اتفاق بیفتد و در تیم‌های بزرگتر حضور داشته باشد چون لیاقتش را دارد. جلوی تیم ما هم خیلی خوب بازی کرد و تیم ما را اذیت کرد. باعث افتخار یک ایرانی است که اینجا همه درباره او صحبت می‌کنند. با مهدی هم بعضی اوقات صحبت می‌کنم. ولی باعلی علیمور بیشتر در ارتباط هستم. این دیدگاه اینجا شکل گرفته که بازیکنان ایرانی می‌توانند موفق باشند.» مهاجم سابق پیکان درباره احتمال پیشنهاد دوباره پرسپولیس به وی برای حضور در این تیم می‌گوید: «سوآل حاشیه‌ای دور نیست؛ من از فردای خودم هم خبر ندارم. پرسپولیس اما نیم بزرگی است و مهاجمان خوبی در اختیار دارد. آرم‌ان رضایی یکی از بهترین بازیکنان است و یک مقدار زمان می‌خواهد تا به شرایط خوب برسد. تمرکز من بیشتر حضور در فوتبال اروپا است و تلاشم این است که بتوانم متمرکزتر باشم و به تیم‌های بهتر راه پیدا کنم. اگر یک روز ببینم نمی‌توانم مطمئنم که ایران باز خواهیم گشت و باید ببینیم چه پیشنهادهایی وجود دارد.»